
[List TNP do Wacława Milke].

Notatki Płockie 41/3-168, 55

1996

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych oraz w kolekcji mazowieckich czasopism regionalnych mazowsze.hist.pl.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

Płock, dnia 31 maja 1996 roku

**Szanowny Pan
Wacław MILKE
Harcistrz
Członek Towarzystwa Naukowego
Płockiego
PŁOCK**

Najstarszy Mazowska gród obchodzi dziś uroczyste 50. rocznicę założenia Harcerskiego Zespołu Pieśni i Tańca "Dzieci Płocka".

Okrągłe rocznice dają znakomitą sposobność dla przywołania dziejów i ludzi, którzy go współtworzyli.

Z tej okazji Zarząd Towarzystwa Naukowego Płockiego (TNP) przekazuje wyrazy wielkiego uznania za:

- zasługi, jakie położył Pan harcistrz Milke inicjując i organizując w 1946 roku w Liceum im. Marszałka Stanisława Małachowskiego, najstarszej polskiej szkole, która korzeniami sięga 1180 r., Harcerskiej Drużyny Artystycznej, która w latach późniejszych jako Zespół "Dzieci Płocka" lub po prostu Zespół Milkego rozstawiła w Polsce i Europie gród Bolesława Krzywoustego, Ludwika Krzywickiego, Wacława Lachmana, Władysława Broniewskiego i Miry Zimińskiej-Sygietyńskiej,

- udział w ukształtowaniu wielopokoleniowych związków artystycznych i emocjonalnych wśród Członków Zespołu z Rodzinami oraz włączenie w nurt jego pracy serc i działań mieszkańców Płocka, przedsiębiorstw i instytucji.

Do tych wszystkich gratulacji Kierownikowi i całemu Zespołowi dołączamy własne i życzymy dalszych sukcesów w służbie kultury polskiej i mazowieckiej.

Z okazji Jubileuszu przekazujemy medal TNP wybitny w 175 rocznicę jego założenia, II wydanie "Płock od A do Z" i pierwszą *Księgę ławniczą Płocka z lat 1489-1517*.

Harcerski Zespół Pieśni i Tańca
"Dzieci Płocka"
vivat, crescat, floreat!!!

**Prezes
Towarzystwa Naukowego Płockiego
dr inż. Jakub Chojnacki**

**Sekretarz Generalny
Towarzystwa Naukowego Płockiego
dr Wiesław Koński**